令和 2 年度 第 3 回 秋葉区地域福祉計画・地域福祉活動計画推進委員会

会議概要

開催日時 令和 3 年 2 月 26 日（金曜） 午前 9 時 55 分から午前 10 時 55 分まで

会場 新津健康センター はつらつホール

出席者 五十嵐委員 伊藤委員 太田委員 奥山委員 小林委員 椎谷委員

橘委員 土田委員 堤委員 藤田委員 古川委員 星田委員

堀委員 三澤委員 山田委員 吉川委員 吉田委員 計１７名

（欠席 須田委員 1 名）

 事務局 秋葉区健康福祉課   9 名

秋葉区社会福祉協議会 3 名

傍聴者 ０名

概要

１．開会

２．議事

（１）次期秋葉区地域福祉計画・地域福祉活動計画について

市民意見提出手続き（パブリックコメント）結果について担当が説明

（２）地域福祉計画・地域福祉活動計画における秋葉区及び秋葉区社会福祉協議会

の取り組み状況について

資料により担当が説明（秋葉区健康福祉課、秋葉区社会福祉協議会）

（３）その他

なし

事務報告

 委員退任報告

 その他事務連絡

３．閉会